(далее – Имущество; Предмет залога).  

Указанное имущество Должника является обеспечением исполнения обязательств перед ООО 
«КА «АЛЬФА» на основании Кредитного договора № 06051066CCBV42046059 от 21.10.2009. 

6. Начальная продажная цена Имущества – 351 848 (триста пятьдесят одна тысяча восемьсот 
сорок восемь) руб. 00 коп.  

7. Организатор торгов - финансовый управляющий должника Русакова Сергея Евгеньевича – 
Моторина Екатерина Витальевна (ИНН 442300425371). 

Финансовый управляющий выполняет функцию организатора торгов в соответствии с 
требованием Закона о банкротстве и Порядком проведения открытых торгов в электронной форме при

[...]

предложение о цене Имущества, которая не ниже установленной начальной цены продажи Имущества, 
организатор торгов принимает решение о снижении продажной цены Имущества на 3 (три) процента 
от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет 9 499 (девять тысяч 
четыреста девяносто девять) руб. 90 коп. 

Далее Снижение стоимости имущества производится последовательно каждые 7 календарных 
дней на 3 (три) процента от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет           
9 499 (девять тысяч четыреста девяносто девять) руб. 90 коп., до момента достижения ценой 
продажи имущества суммы 259 663 (Двести пятьдесят девять тысяч шестьсот шестьдесят три) руб. 
82 коп., которая будет являться минимальной ценой продажи. 

Период снижения НЦП  Сумма снижения  Цена продажи  

1 период -  316 663,20 
2 период 9 499,90 307 163,30 
3 период 9 499,90 297 663,41 
4 период 9 499,90 288 163,51 
5 период 9 499,90 278 663,62